АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	21.10.2013 г. № 203-р

Об объявлении угрозы возникновения чрезвычайной ситуации на  территории муниципального образования «Шумячский район» Смолен​ской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» от 11.10.2005 г. № 287 «О муниципальном звене «Шумячский район» Смоленской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС» и решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, протокол № 7 от 21.10.2013 г.:

1. Ввести на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с 9.00 21.10.2013 г. режим повышенной готовности для органов управления и сил районного звена государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в виду угрозы возникновения чрезвычайной ситуации.

2. Председателю комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Д.А. Каменеву откорректировать «План действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шумячского района» в части касающейся.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков